российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666402, рп. Жигалово, ул. Советская, 25 тел. 3-26-06 , факс 3-21-69.

secretar@irmail.ru

«/#» 2024 г. № &+/

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования
«Жигаловский район» от 30.03.2022 г. №47 «Об установлении публичного сервитута»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
статьями 23, 39.37, 39.38, 39.43, 39.50 78 Земельного кодекса Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года
№137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», приказом
Минэкономразвития России от 10 октября 2018 года №542 «Об утверждении требований к
форме ходатайства об утверждении сервитута, содержанию обоснования установления
публичного сервитута», статьями 31, 42 Устава муниципального образования «Жигаловский
район»:

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
образования «Жигаловский район» от 02.11.2023 г. № 182 «О внесении изменений в
постановление администрации муниципального образования «Жигаловский район» от
30.03.2022 г. №47 «Об установлении публичного сервитута».

2. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования
«Жигаловский район» от 30.03.2022 г. №47 «Об установлении публичного сервитута»

Приложение N 1 изложить в следующей редакции (приложение).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра муниципального образования «Жигаловский район».

Исполняющий обязанности
мэра муниципального образования
«Жигаловский район»

Е.О. Беляков

ВЕРНА
<о аппарат

нистрации
галовский район»

Аманов а о в

mailto:secretar@irmail.ru

X Y1 662217,8 41925932 662459,2 41925183 662672,4 41924564 662723,2 41924455 662972,9 41923716 663070,9 41923427 663229,5 41922958 663301,4 41922729 663338,3 419226810 663398,6 419227111 663451,9 419227312 663479,6 419227413 663481,2 419224114 663539,1 419218215 663613,4 419217916 663842,5 419181117 664092,7 419171118 664180,6 419171919 664255,9 419172920 664292,1 419169221 664370,3 419173622 664443 419174223 664576 419163824 664730,7 419151625 664816,7 419144926 665213,3 419130827 665232,8 419132328 665324,2 419126529 665342,2 419124630 665518,5 419119431 665610 419115432 665647,5 419115133 665791,5 419109234 665795,7 419111635 665652,8 419117436 665615,5 419117637 665526,3 419121538 665354,5 419126639 665338,7 419128340 665231,2 419135141 665208,8 419133342 664828,9 419146843 664744,6 419153444 664590,1 419165645 664450 419176546 664363,6 419175847 664296,1 419172048 664264,1 419175249 664178,2 4191742

50 664099,6 419173451 663858 419182952 663626,5 419220153 663549,1 419220454 663504 419225055 663502 419228556 663501,1 419229757 663451,2 419229658 663397,6 419229359 663339 419229160 663306,1 419229461 663236,2 419231762 663077,3 419236463 662979,3 419239364 662728,9 419246765 662677,9 419247966 662465,7 419253967 662245,9 419260868 662250,3 419262469 662228,5 419263170 662217,8 4192593

КОПИЯ ВЕРНА
Аппарат

администрации
МО «Жигаловский район»-

СТЕПАНОВА О В